U ‘ Kochanowice, dnia 15.06.2012 r.
Nr.GIR.271.4.2012.MP

Dotyczy zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm. ), Zamawiajacy informuje, ze w dniu 13 czerwca 2012 r. wptyneto
nastgpujace zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu pn.
»Wylonienie Przedsi¢biorcy Wodno — Kanalizacyjnego dla celéw zbiorowego zaopatrzenia w wode i

zbiorowego odprowadzania $ciekow na terenie Gminy Kochanowice”.

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zarﬁéwienia, Gmina Kochanowice udziela

ponizej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W rozdziale VII 7.4 Zamawiajacy podal, ze Przetarg wygrywa oferta, ktora uzyska najwiekszg ilos¢ punktéw.

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy w przypadku kryterium, ktére jest zawarte w Rozdziale VII pkt. 7.1
SIWZ, tiret pierwszy i trzeci, Zamawiajacy bedzie przyznawal najwiekszej stopie zysku i najwiekszym
deklarowanym naktadom — najwigksza ilo$¢ punktow?

Odpowiedz:

W przypadku Stopy zysku uwzglednianej przy ustalaniu ceny wody i Sciekéw — im mniejsza stopa zysku tym
wiecej przyznanych punktow.

W przypadku deklarowanej wielkosci nakladow w kazdym roku na naprawy i remonty sieci i urzqdzern wodno-

kanalizacyjnych — im wigksze naklady tym wigcej przyznanych punktow.

Pytanie nr 2
W rozdziale II pkt. 2.1.6) Zamawiajacy zada przedstawienia wyceny ofertowej wraz ze szczegélows

kalkulacja. Czy Wykonawca ma rozumie¢, ze zalacznik nr 1 — wypeliony Formularz ofertowy wystarczy dla
wykazania ww. warunku?

Odpowiedz:

W formularzu ofertowym zawarte byé powinny ostateczne wartosci wymaganych kryteriow, a ich wyliczenie i

kalkulacje powinny zosta¢ dotgczone do formularza.

Pytanie nr 3
Zamawiajacy przewidzial zawarcie umowy na czas nieoznaczony, jednak nie przewidzial ewentualnych

zmian umowy zawartej w trybie art. 144 Pzp. Wykonawca zwraca si¢ o rozwazenie wprowadzenia w SIWZ

ewentualnych zmian.



Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie zamierza wprowadzi¢ zmian do SIWZ umozliwiajqcych zastosowanie art. 144 Pzp

Pytanie 4
Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem: Od kiedy Zamawiajacy zapewnia obowigzywanie taryf dla zbiorowego

zaopatrzenia w wodg i zbiorowego odprowadzania sciekow dla gminy Kochanowice z uwzglgednieniem m.in.
stopy zysku przedstawionej w ofercie lub/i na podstawie wniosku przedstawionego przez Wykonawce,
ktdérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza?

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzeniu Sciekow W okresie pierwszych 18 miesiecy od dnia podjecia dzialalnosci przez nowe
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne lub podjecia przez isiniejqce przedsigbiorstwo nowego rodzaju
dzialalnosci gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenmia w wode lub zbiorowego odprowadzania
Sciekéw obowiqzujq ceny i stawki oplat uchwalone przez rade gminy, zapewniajgce pokrycie uzasadnionych

kosztow zbiorowego zaopatrzenia w wodg lub zbiorowego odprowadzania Sciekow.

Pytanie 5
W Rozdziale IX pkt. 9.1. SIWZ Zamawiajacy zada ustanowienia zabezpieczenia nalezytego wykonania

umowy w wysokosci 5% ceny ofertowej brutto. Tymczasem w formularzu ofertowym (zat. nrl) jako ceng
ofertowa brutto rocznie zamawiajacy wskazat: 1) stope zysku u zlotych rocznie i miesiecznie, oraz 2)
deklarowang wielko$¢ naktadéw. Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, w jaki sposob wyliczona bedzie cena
ofertowa brutto o ktorej mowa w Rozdziale IX pkt. 9.1. SIWZ?

Odpowiedz:

Oferta cenowa brutto bedzie sumq stopy zysku w zlotych rocznie oraz deklarowanej wielkosci nakladow w

zlotych rocznie.

Pytanie 6
Czy firma wybrana w przetargu bedzie mogla uczestniczy¢ w ustalaniu ceny wody i sciekéw na jakich bedzie

pracowata?

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzeniu Sciekéw, w okresie pierwszych 18 miesigcy od dnia podjecia dziatalnosci przez nowe
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne lub podjecia przez istniejgce przedsigbiorstwo nowego rodzaju
dzialalnosci gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wode lub zbiorowego odprowadzania
Sciekow obowiqzujq ceny i stawki oplat uchwalone przez radg gminy, zapewniajgce pokrycie uzasadnionych

kosztow zbiorowego zaopatrzenia w wodg lub zbiorowego odprowadzania Sciekow.



Pytanie nr 7
Czy jest zgodny z prawem fakt, iz w zalaczonym wzorze umowy nie ma mozliwosci jej rozwigzania przez
Wykonawce?
Odpowiedz:
Wzér umowy zostanie uzupetniony o mozliwosé wypowiedzenia umowy przez Wykonawce a mianowicie, w
zalgczniku nr 5 do SIWZ § 9 Rozwigzanie umowy ust. 1 ,,Niniejsza umowa moze zosta¢ rozwigzana przez:
Wiasciciela z zachowaniem 6 - miesigcznego okresu wypowiedzenia, zas przez Eksploatatora z zachowaniem

12-miesigcznego okresu wypowiedzenia.”




